
UCHWAŁA NR XXI/134/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2017.

Na podstawie art. 10 ust. 2,art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się  pomocy finansowej  Powiatowi  Gostyńskiemu  na  rok 2017 w kwocie 310 000,00 zł 
(słownie: trzystadziesięćtysięcyzłotych 00/100), z tego na :

- działalność bieżącą Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piaskach – kwotę 10 000,00

(słownie :dziesięćtysięcyzłotych 00/100)

- przebudowę drogi  powiatowej Nr 4908P w Piaskach ul.Św.Marcina – etap I

kwotę  200 000,00zł (słownie: dwieścietysięcyzłotych 00/100)  ,

- przebudowę drogi łączącej ul. Europejską i ul. Nad Kanią z drogą  powiatową i węzłem

obwodnicy  wojewódzkiej Nr 434 w Drzęczewie Drugim- kwotę 100 000,00 zł

(słownie: stotysięcyzłotych 00/100)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 57440CA7-E02E-438A-B2B1-09826187CA00. Uchwalony Strona 1




